MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

www.palmasdemontealto.ba.gov.br – (77) 3662-2113

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

O Município de Palmas de Monte Alto - BA, através da Comissão de Credenciamento,

Decreto 28, de 07 de fevereiro de 2024, torna público aos interessados que às 08h30mim

(oito horas e trinta minutos) do dia 11 de março de 2024, realizará a CHAMADA PÚBLICA

de Nº 001/2024, para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,

REFERENTE AO ANO DE 2024. O edital completo poderá ser acessado pelo sítio oficial

através do link http://palmasdemontealto.ba.gov.br/ (opção: Editais de Licitação). Palmas de

Monte Alto, Bahia, 22 de fevereiro de 2024. Almir Pires de Carvalho - Membro da Comissão.

http://www.palmasdemontealto.ba.gov.br/
http://palmasdemontealto.ba.gov.br/